

# Mindstage AB

556968-6644

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

William Ljungberg, Styrelseledamot  
2022-10-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med internetcafé, handel med samlarkort, brädspel och liknande spelprodukter samt elektroniska, därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31	2018-01-01 - 2018-12-31
Nettoomsättning	6 423 709	3 646 995	3 429 064	3 763 979
Resultat efter finansiella poster	127 333	119 078	-52 937	-19 896
Soliditet (%)	44	34	58	62

I och med köpet av Svenskamagic-butiken så säljer vi mer produkter online. Folk har hittat tillbaka till verksamheten efter den värsta tiden under pandemin. Detta och ökade priser för samlarkort gör att nettoomsättningen ökat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	267 799	96 933	414 732
Balanseras i ny räkning		96 933	-96 933	0
Årets resultat			99 128	99 128
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>364 732</b>	<b>99 128</b>	<b>513 860</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	364 732
Årets resultat	99 128
<b>Summa</b>	<b>463 860</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	463 860
<b>Summa</b>	<b>463 860</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 423 709	3 646 995
Övriga rörelseintäkter		357 575	536 889
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 781 284</b>	<b>4 183 884</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 236 747	-2 484 777
Övriga externa kostnader		-692 489	-459 133
Personalkostnader	2	-1 714 646	-1 078 749
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-39 000
Övriga rörelsekostnader		-2 371	-396
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 646 253</b>	<b>-4 062 055</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>135 031</b>	<b>121 829</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 698	-2 751
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 698</b>	<b>-2 751</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>127 333</b>	<b>119 078</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>127 333</b>	<b>119 078</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 205	-22 145
<b>Årets resultat</b>		<b>99 128</b>	<b>96 933</b>

# Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	2 990	0
Goodwill	4	144 000	144 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>146 990</b>	<b>144 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	16 148	16 148
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 148</b>	<b>16 148</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>163 138</b>	<b>160 148</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		520 000	520 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>520 000</b>	<b>520 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		68 691	143 990
Övriga fordringar		97 405	70 622
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 854	9 855
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>175 950</b>	<b>224 467</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		306 912	301 090
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>306 912</b>	<b>301 090</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 002 862</b>	<b>1 045 557</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 166 000</b>	<b>1 205 705</b>

# Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		364 732	267 799
Årets resultat		99 128	96 933
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>463 860</b>	<b>364 732</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>513 860</b>	<b>414 732</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		151 955	451 955
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>151 955</b>	<b>451 955</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		73 114	78 467
Skatteskulder		34 641	30 909
Övriga skulder		257 874	95 085
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 556	134 557
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>500 185</b>	<b>339 018</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 166 000</b>	<b>1 205 705</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Goodwill	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Köpet av Svenskamagic-butiken består delvis av goodwill och materialla tillgångar. Delen som redovisas ovan som goodwill skrives av på 5 år enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-01-01  
- 2021-12-31

Medelantal anställda under året	7,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2021-12-31

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	2 990
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 990</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 990</b>

## Not 4 - Goodwill

2021-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	515 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>515 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-371 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-371 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>144 000</b>

## Not 5 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2021-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	30 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-13 852
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-13 852</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 148</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Mindstage AB, 556968-6644  
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

William Ljungberg  
William Ljungberg  
Styrelseledamot  
2022-10-30